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Бр. ______________________ 

Скопје, _________________2022 год.  
 

  
 
До  
Државен архив на Република Северна Македонија 

 
 
 
 

Предмет: Барање за стручно усовршување и оспособување во областа на 
канцелариското и архивското работење 

 
 
 
 

 
Барање до Државниот архив од лицето__________________________, 

адреса________________________________________, тел. _______________________, 
@mail_______________________________________, за стручно усовршување и 
оспособување во областа на канцелариското и архивското работење, во согласност 
со члeн 36, став 1, алинеа 17 од Законот за архивски материјал, Правилникот за 
издавање сертификат за канцелариско и архивско работење во Државниот архив 
бр. 01-2837/1 од 19.09.2022 година и член 2 од Тарифникот за висината на 
надоместоците што ги наплаќа Државниот архив кој е донесен од страна на 
Владата на Република Македонија. 

 
 
Датум___________________, 
Скопје 
 

                                                                                                       Барател: 
 

___________________ 
 

 

 




